E: -; ~, '.:
15, ïUB .j~; . i..:.,_ 1\';'( i:.;'·i\/!(~d(~cinod
75270 PARiS CEOEX 06
FQ; .. iuTrrrrON 0UR CART~ PERFOREE Er FEUILLE DE CODIFICATION
_ .. ____ ...... _. ___ ..... __ .• _#.,._~ ... -___ . ____ ,..-_a.,. • ,-.... __ ........ ___
"COLONNES DE LA CARrE P.illŒ'OREE Er DE LA F.J;UILLE DE CODIFICATION
T l T R E CODE URBAIN
_._.- -- .. ----~ .. _~.----.--========;======:I======t --1 [ - IDENTIFICATION

Les questions ne concernant pas certaines personnes ne seront paS
codifiées par un chiffre, mais laissées en blanc sur la carte perfo­
rée et la feuille de codification.
CODIFICATION D~ AGES
ENF ... ;.NTS ... G.E3 J)~ .i.'.~OtNS DE tJliI .AN
K j OUDLIJEZ P;J.S D'~Cd.IHE L., CODE DE PRËëlSION AVANT' LE' CODE D'AGE _ .
CODE: 6
t OODE D'AGE DE p:~-qSOÎ'nIES NEES EN r
1 ,
l~OIS DE NAIU.J1UICE GODE r
1 . DEC.illHDRE 1975 00
r NOVEillBRE 1975 01 1 ,
oarODRill 1975 02 1
j I3EPr EaiiliR.iE 1975 03
1· AOur 1975 04 , JUILLJT 1975 05 ,
. JUIN 1975 06 , '
1
IflAI 1915 07 i , AVRIL 1975 08
! l\iLillS 1975 09 j .
F .:NRL.11 1975 10 1·
1
1 JANVIli!il 1975 11 ,
DECJ}fffiRE 1974 ~ 01 ~ , an ,
!
PERSONNES AGEES DE UN AN Er PLUS
~!~nIllli L.~ CODE DE PllliCII~ION -,~VAn'r L,::; CODE Dt ;1.GE : CODE: 7 --,--
, ... ---~~-=-~=~=~~-
, CODE D7 4~G:S DE P3R~OFin~'S' NEES EN !
l= .. -------------'.
t A.·N1'~E ·.?E..ISS4.NCr"fï1 CODE."~: l
, fj '. ~. .... r." ,-, " . .-' )) 1 , . ' ", . .. , _. t ,
t t 1 1 . r
, 1974 1 01 1
1973' 02 r i 1972 i 03 l
f 1971! 04 1
~' 1970' 05 '
t 1 i ,
, 1969' 06 !
, J • ,1968 07 f
t 1967 1 08 J
, 1966 J 09 1
, 1965: 10 :
1 1964 1 11 i
1 1963 f 12 J
1 1962 1 13 "
, 6' , ;;9 1 l 14 i
t 1960, 15 1
i , --1
l 1959 J 16 1
, 1958' 17
: 1957 1 18
, 1956 l 19
1 1955 1 20 , ,
~.-~ !
t . CODE Dt .AG E DE P.~SON1'IES NE1Is EN ,
r .-- -. " . , . f
t llN. DE- NtdSSANCE :: CODE. , , . - '\ .. ' .' . . t . .. , , . .' - , .
r t 1 r • ,
, 1954 ! 21 ' , l ,
t 1953 ' 22 r , , ,
: 1952 1 23 1
t 1951 , 24 1
i 1950 ! 25 1
1- , '
, 1949 1 26 ' , f ;
i 1948 l 27 :
, 1947 ' 28 t
l 6 1 29 1 r 194 ,
: 1945 ; 30 1
, 1944 t 31 ,
J 1943 1 32 l ! , ,
1 1942 1 33 ,
; 1941 i 34 t , , f
'! 1940 1 35 t